Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Новоигирминское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» сентября   2018 г. № 572

р.п. Новая Игирма
«О размере нормативного запаса топлива на отопительный сезон

 2018-2019 г.г. в Новоигирминском городском поселение»
         В целях обеспечения к началу отопительного сезона 2018-2019 гг. нормативного запаса топлива в Новоигирминском городском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики РФ от 10 августа 2012 г.  №  377  «О порядке определения нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии (за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической  и тепловой энергии), в том числе в целях государственного регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,  распоряжением  Правительства Иркутской области  № 335-рп от 22  мая 2018 г. «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы муниципальных образований Иркутской области и объектов социальной сферы, находящихся в государственной собственности Иркутской области, к отопительному периоду 2018-2019 годов», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить нормативный запас топлива:

Для котельной № 2 III квартал, 39 п. Новая Игирма, обслуживающая компания МУП «УК Игирма», на отопительный сезон 2018-2019 г.г. в размере 852 т. из расчёта на 45 суток.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Новоигирминского

городского поселения                                                           Н.И. Сотников
Исп. Пянзина Л.А.

Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, МУП «УК Игирма», администрация района (отдел ЖКХ).